
НАЦІОНАЛЬНА СОЦІАЛЬНА
СЕРВІСНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

 Київ
______________________                                                                                 ________________________ 

Про внесення змін до Складу
робочої групи з оцінювання 
корупційних ризиків у діяльності
Національної соціальної сервісної 
служби України

У зв’язку з кадровими змінами в апараті Національної соціальної 
сервісної служби України (далі – Нацсоцслужба) та з метою належного 
функціонування робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у діяльності 
Нацсоцслужби,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Складу робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у 
діяльності Національної соціальної сервісної служби України, затвердженого 
наказом Нацсоцслужби від 25.09.2023 № 127 «Про утворення робочої групи з 
оцінки корупційних ризиків» (у редакції наказу Нацсоцслужби від 11.03.2024 
№ 25-ос)  такі зміни:

1.1. Виключити зі Складу робочої групи з оцінювання корупційних 
ризиків у діяльності Національної соціальної сервісної служби України:

СТРЕЛЬЧЕНКО Наталію Олексіївну, заступника начальника Відділу 
обліку, аналізу та моніторингу соціальних виплат та соціальних послуг.

1.2. Включити до Складу робочої групи з оцінювання корупційних 
ризиків у діяльності Національної соціальної сервісної служби України:

ГОРЕНКО Наталію Анатоліївну, головного спеціаліста Сектору 
внутрішнього аудиту.

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC003040000000ADD35009BDFB100 
Підписувач Луцик Василь Васильович
Дійсний з 07.02.2023 0:00:00 по 06.02.2025 23:59:59

НАЦСОЦСЛУЖБА 

Н74ВD@P,7Е'.О
№ 107-ос від 01.07.2024



2

  2. Відділу комунікації та міжнародного співробітництва (Мандебурі Н.О.) 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Нацсоцслужби 
не пізніше наступного робочого дня з дня його прийняття.

          3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Нацсоцслужби                                                         Василь ЛУЦИК
       


